
UCHWAŁA NR XXV/237/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 1 lipca 2021 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Września absolutorium z tytułu wykonania
budżetu za 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  713,  ze zm.)  oraz art.  271 ust.  1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305). Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok
2020.

§ 2. Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie w biuletynie „Wieści z Ratusza” oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak


